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PIRKANMAAN OSUUSKAUPAN EDUSTAJISTON VAALIT 2024 

 

Pirkanmaan Osuuskaupan edustajiston vaaleissa valitaan osuuskaupan sään-
töjen ja vaalijärjestyksen mukaisesti 60-jäseninen edustajisto sekä edustajiston 
varajäsenet nelivuotiskaudeksi 2024-2028. Hallintoneuvosto on jakanut osuus-
kaupan toimialueen kolmeen jäsenalueeseen, joilta valitaan alla mainittu määrä 
osuuskaupan jäseniä edustajiksi. Vaali järjestetään jäsenalueittain suorana 
henkilövaalina. Lisäksi S-vaalilautakunta nimeää edustajiston vaalijärjestyk-
sen mukaisesti tarvittavan määrän varajäseniä jäsenalueittain äänimäärän mu-
kaisessa järjestyksessä.  
 

 Jäsenalue    varsinaisia 
     edustajia 
 

Jäsenalue 1: Pohjois-Pirkanmaa    10  
Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Jämijärvi, Jämsä,  
Karvia, Kihniö, Mänttä-Vilppula, Orivesi, 
Parkano, Ruovesi, Virrat, Ylöjärvi 

 
Jäsenalue 2: Etelä-Pirkanmaa     21  
Akaa, Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala, 
Pälkäne, Sastamala, Urjala, Valkeakoski, Vesilahti 

 
Jäsenalue 3: Tampere      29   
Tampere 
 
Yhteensä      60 

 

 
Vaalijärjestyksen mukaan vähintään kolme jäsenalueella asuvaa äänioikeutet-
tua osuuskaupan jäsentä on oikeutettu esittämään vaalia varten ehdokasilmoi-
tuksen, jossa tulee olla mainittuina ehdokkaina samalla jäsenalueella asuvia 
osuuskaupan jäseniä vähintään yksi ja enintään kaksinkertaisena se luku-
määrä, minkä hallintoneuvosto on määrännyt varsinaisia edustajia valittavaksi 
siltä jäsenalueelta.  

 
Ehdokkaaksi voi asettua ennen tammikuun 1. päivää 2024 osuuskauppaan 
hyväksytty, osuusmaksun kokonaan maksanut henkilöjäsen, joka vaalien alka-
essa on täysivaltainen (täyttänyt 18 vuotta viimeistään 3.3.2024) ja asuu osuus-
kaupan toimialueella. Ehdokkaana voi olla vain yhdessä ehdokasilmoituksessa. 

 

Ehdokasasettelu tapahtuu 10.1.2024 alkaen sähköisesti osoitteessa 
www.osuuskauppavaalit.fi/pirkanmaa. Ehdokasilmoituksen asiamies perustaa 
ehdokasilmoituksen vaalijärjestelmään ja asiamiehen kutsumat ehdokkaat 

http://www.osuuskauppavaalit.fi/pirkanmaa
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tallentavat itse tietonsa järjestelmään. Kaikkien ehdokasilmoituksen laatijoiden 
on vahvistettava valmis ehdokasilmoitus järjestelmään 26.1.2024 klo 15.00 
mennessä, jolloin järjestelmä sulkeutuu.  
 
Ehdokasasettelun ohjeet löytyvät Pirkanmaan Osuuskaupan vaalisivuilta osoit-
teesta www.osuuskauppavaalit.fi/pirkanmaa.  

 
Tarkastetut ehdokasilmoitukset vahvistetaan 6.2.2024. S-vaalilautakunta antaa 
tarvittaessa korjauspyynnön asiamiehille. Ehdokasilmoitus on korjattava seitse-
män päivän kuluessa korjauspyynnöstä. 

 

Äänestysaika on 4.3. – 20.3.2024. 
 
Äänioikeutettu on jokainen ennen vaalivuotta Pirkanmaan osuuskauppaan hy-
väksytty jäsen. Henkilöjäsenen tulee olla täyttänyt 15 vuotta ennen vaalivuoden 
alkua. 

 
Vaalikirje, joka sisältää äänestysohjeet, ehdokaslistat ja äänestyslipun sekä pa-
lautuskuoren, tullaan lähettämään kaikille äänioikeutetuille Pirkanmaan Osuus-
kaupan jäsenille äänestysajan alkamiseen mennessä. Tarkat äänestysohjeet 
äänestämistä varten annetaan äänestysaineistossa. Äänestää voi postitse tai 
sähköisesti internetissä verkkopankkitunnuksia tai mobiilivarmennetta käyttäen.  
 
Jäsenten osoitetiedot päivitetään automaattisesti väestörekisteristä, ellei hen-
kilö ole kieltänyt osoitteensa luovutusta. Tarvittaessa jäsen voi tarkistaa asia-
kasomistajarekisteriin merkityn osoitteensa Omalta S-kanavalta tai Asia-
kasomistajapalvelustamme.  
 
Lisätietoja saa puhelimitse Pirkanmaan Osuuskaupan Asiakasomistajapalve-
lusta puh. 010 76 70011 (ma-pe 8-16) tai sähköpostilla osoitteesta  
vaalit.pirkanmaa@sok.fi. 
 
 

Tampereella 14.11.2023 
 
 
PIRKANMAAN OSUUSKAUPPA 
S-VAALILAUTAKUNTA 
 
 
     
TIMO RAJALA   JANI VIRTANEN 
puheenjohtaja   sihteeri 
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